
Огурцы короткоплодные 
тепличные,  упаковка, 450 г8999

129.

99

-30%
Томаты ВАУ!ЧЕРРИ круглые 
коралловые,  упаковка, 200 г13999

199.

99

-30%

Инжир,  шт.2999

49.

99

-40%

Дыня южная Торпеда,  кг6999

89.

99

-22%

Название товара 1,Название товара 1,    
описание к товару 1описание к товару 10xx99

0x0x..

9999

-xx%
Филе цыпленка Петелинка,Филе цыпленка Петелинка,    
охлажденное, кгохлажденное, кг**29999

499499..

0000

-39%

**Не более 10 кг в одни рукиНе более 10 кг в одни руки

Продавец ООО «О’КЕЙ», ОГРН 1027810304950, адрес местонахождения: 195213, Санкт-Петербург, Заневский пр., дом 65, корпус 1, лит. А. Период действия предложения с 26 сентября по 2 октября 2024 года. Предложение действительно при наличии товара. Количество товара 
ограничено. Внешний вид товара может отличаться от изображений, представленных в каталоге. Продавец вправе в одностороннем порядке изменять без предварительного уведомления, изменять правила предоставления ценового предложения, разместив соответ-
ствующую информацию в местах продажи товара. ООО «О’КЕЙ» не несет ответственности за содержание представленных материалов. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Только для распространения на территории магазинов «О’КЕЙ».
**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах. www.okmarket.ru

Каталог товаров 
в гипермаркетах 

Ростова-на-Дону 
и Новочеркасска
Цены действительны 

с 26 сентября по 2 октября 2024 года



Авокадо Хасс,  упаковка, 2 шт.

16999

219.

99

-22%

Виноград Кишмиш,  кг

12999

169.

99

-23%

Яблоки Гала,  кг

9999

139.

99

-28%

Нектарины,  кг

15999

199.

99

-20%

Томаты тепличные,Томаты тепличные,    
упаковка, 500 гупаковка, 500 г8999

139139..

9999

-35%

Перец красный,  упаковка, 2 шт.9999

139.

99

-28%
Название товара 1,Название товара 1,    
описание к товару 1описание к товару 10xx99

0x0x..

9999

-xx%

Салат Айсберг,  шт.

8999

129.

99

-30%

Свинина вырезка,Свинина вырезка,  охлажденная, кг  охлажденная, кг**44999

589589..

0000

-23%

**Не более 10 кг в одни рукиНе более 10 кг в одни руки

Грибы шампиньоны,  упаковка, 
400 г

10999

149.

99

-26%

Филе грудки индейки,Филе грудки индейки,    
охлажденное, кгохлажденное, кг**49999

589589..

0000

-15%

**Не более 10 кг в одни рукиНе более 10 кг в одни руки

Продавец ООО «О’КЕЙ», ОГРН 1027810304950, адрес местонахождения: 195213, Санкт-Петербург, Заневский пр., дом 65, корпус 1, лит. А. Период действия предложения с 26 сентября по 2 октября 2024 года. Предложение действительно при наличии товара. Количество товара 
ограничено. Внешний вид товара может отличаться от изображений, представленных в каталоге. Продавец вправе в одностороннем порядке изменять без предварительного уведомления, изменять правила предоставления ценового предложения, разместив соответ-
ствующую информацию в местах продажи товара. ООО «О’КЕЙ» не несет ответственности за содержание представленных материалов. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Только для распространения на территории магазинов «О’КЕЙ».
**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах. www.okmarket.ru

Каталог товаров 
в гипермаркетах 

Ростова-на-Дону 
и Новочеркасска
Цены действительны 

с 26 сентября по 2 октября 2024 года


